
牛仔裤袢机
Automatic Denim Pocket Setter

（MB6004B-IM-254）

零件手册
PartsManual

常州智谷机电科技有限公司
CHANGZHOU WISDOM & VALLEY ELECTRICAL TECHNOLOGY CO.,LTD

在使用本设备之前请先阅读本零件手册

Please read the operation manual of the touch

screen interface before using the device

请将本零件手册放在便于查阅的地方

Please keep this operation manual of touch screen

interface in convenient place for referen
2021.10

版本信息/ Version



IMB 智谷机电

目录

1、机壳部件..................................................................................................................................................................... 1
2、针杆部件..................................................................................................................................................................... 4
3、上轴部件..................................................................................................................................................................... 6
4、下轴部件..................................................................................................................................................................... 8
5、压脚部件................................................................................................................................................................... 11
6、剪线部件................................................................................................................................................................... 14
7、松线组件................................................................................................................................................................... 17
8、压线组件................................................................................................................................................................... 19
9、梭床座组件............................................................................................................................................................... 21
10、前梭床座组件.........................................................................................................................................................23
11、前梭床驱动组件.....................................................................................................................................................25
12、润滑部件................................................................................................................................................................. 27
13、送带部件................................................................................................................................................................. 29
14、裤袢折叠部件.........................................................................................................................................................32
15、裤袢接收部件.........................................................................................................................................................34
16、裤袢输送部件.........................................................................................................................................................37
17、夹料部件................................................................................................................................................................. 40
18、切刀部件................................................................................................................................................................. 42
19、送料座部件.............................................................................................................................................................45
20、防护部件................................................................................................................................................................. 47
21、台板机架部件.........................................................................................................................................................49
22、启动开关组件.........................................................................................................................................................51
23、带环拉出组件.........................................................................................................................................................53
24、送料底座调节组件.................................................................................................................................................55



IMB 智谷机电

1

1、机壳部件



IMB 智谷机电

2

1、机壳部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 / 上机壳后罩组件 1

2 02600420100200 上机壳后罩 1

3 060205000015 后罩壳螺钉 SM11/64"X40*11 2

4 02600420101800 减震垫片 2

5 02600420100500 上机壳后罩定位架 1

6 02600420100700 面板垫 1

7 060201000007 十字槽盘头螺钉 M4*10 2

8 02600420100900 机头支撑销 2

9 060205000016 机头支撑销紧固螺钉 SM15/64"X28*8 2

10 02600420101100 面板 1

11 060205000017 面板安装螺钉 SM11/64"X40*7 3

12 02600420101500 观测盖 1

13 02600420101600 下机壳后罩 1

14 060205000017 面板安装螺钉 SM11/64"X40*7 4

15 02600420101800 减震垫片 4

16 / 线夹 1

17 060205000018 管夹螺钉 SM11/64"X40*6 1

18 060205000019 观测盖螺钉 SM11/64"X40*11 3

19 02600420102700 过线导向板 2

20 060205000020 过线导向板螺钉(短) SM15/64"X28*7 1

21 060205000021 过线导向板螺钉(长)SM15/64"X28*12 1

22 060205000022 后线勾调节板固定螺钉 11/64"X40*7.8

23 02600420103100 底座左盖板 1

24 02600420103101 底座左盖板垫 1

25 02600420103200 底座右盖板 1

26 02600420103201 底座右盖板垫 1

27 060205000023 底座左盖板螺钉 SM11/64"X40*6 3

28 060205000023 底座左盖板螺钉 SM11/64"X40*6 2

29 060205000021 机壳上盖板安装螺钉 6

30 050200503006 橡皮塞 1

31 050200503007 橡皮塞 2

32 060201000007 十字槽盘头螺钉 M4*12 1

33 050200503008 橡皮塞 2

34 02600420104000 螺堵 1

35 02600420104100 挑线杆防护罩 1

36 060205000025 挑线杆防护罩螺钉 SM3/16"X28*6 2

37 02600420104300 过线勾 A 3

38 02600420104400 过线勾 B 1

39 060205000025 挑线杆防护罩螺钉 SM3/16"X28*6 4

40 02600420104600 垫片 1

41 02600420104700 垫柱 1

42 02600420104800 后线勾调节板 1

43 02600420104900 前线勾调节板 1

44 02600420105000 前线勾定位板 1

45 02600420105100 后线勾定位板 1

46 060205000026 线勾定位板螺钉 SM11/64"X40*7 4

47 02600420105300 垫片 4

48 060205000027 前线勾调节板螺钉 SM15/64"X28*10 2



IMB 智谷机电

3

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

49 02600420105500 后线勾 2

50 02600420105600 线勾固定轴 2

51 060205000028 线勾固定螺钉 SM1/8"X44*4 2

52 050201115122 气缸 CJ2KB 10-40RZ 2

53 02600420106000 过线架 1

54 060205000020 过线导向板螺钉(短) SM15/64"X28*7 1

55 02600420106200 机壳上盖板组件 1

56 02600420106300 油毡 1

57 060205000022 后线勾调节板固定螺钉 11/64"X40*7.8 1

58 060205000029 切线小连杆限位螺钉 SM11/64"X40*4 1

59 060205000030 梭床座固定螺钉 SM9/32"X28*6 1

60 050200503009 橡胶塞 1

61 02600420509500 保护支架 1

62 02600420509600 保护板 1

63 060205000065 保护板架固定螺钉 SM11/64"X40*4 2

64 060401000014 垫圈Φ4*9*0.8 2

65 060205000066 保护板螺钉 M4*8 2



IMB 智谷机电

4

2、针杆部件



IMB 智谷机电

5

2、针杆部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 060205000031 张紧轮轴安装板螺钉 SM15/64"X28*12 4

2 02600420200200 挑线杆垫圈 1

3 02600420200300 挑线杆组件 1套

4 02600420200400 挑线杆 （1）

5 02600420200500 挑线连杆 （1）

6 060205000088 摆齿曲轴连杆轴承螺钉 （1）

7 02600420200700 挑线曲柄 （1）

8 02600420200800 针杆连杆 （1）

9~13 050201503071 轴承 （1）

14~18 050201503072 轴承 （1）

19 02600420201900 电机安插件座板 1

20 060201000007 十字槽盘头螺钉 M4*10 2

21 02600420202100 张紧轮 1

22 050201503037 轴承 6001ZZN 2

23 060503000017 轴用弹性挡圈 12 1

24 060301000002 螺母 M12 1

25 060402000007 弹性垫圈 12 1

26 02600420202600 平垫圈 1

27 02600420202700 挑线连杆轴 1

28 060205000032 挑线连杆轴固定螺钉 SM15/64"X28*11 1

29 02600420202900 后针杆 1

30 02600420203000 前针杆 1

31 02600420203100 后针杆下套 1

32 02600420203200 后针杆上套 1

33 02600420203300 前针杆下套 1

34 02600420203400 前针杆上套 1

35 02600420203500 针杆座 1

36 02600420203600 针夹 2

37 02600420203700 后针杆接头 1

38 060201000013 十字槽盘头螺钉 M4*8 1

39 060201000007 十字槽盘头螺钉 M4*10 2

40 060205000035 前针杆固定螺钉 SM11/64"X40*8 1

41 060205000036 机针锁紧螺钉 2

42 / 机针 DPx17 #19 2

43 / 机针 DPx17 #21 2

44 060205000037 挑线连杆轴端螺钉 1

45~47 02600420204500 后针杆接头定位滑块 3

48 02600420204800 前针杆接头定位滑块 1

49 02600420204900 前针杆接头 1

50 060205000033 前针杆接头紧固螺钉 1

51 060205000038 后针杆上套紧固螺钉 1

52 060205000039 前针杆上套紧固螺钉 1

53 / 线路固定夹 1

54 060201000007 十字槽盘头螺钉 M4*10 1

55 02600420205500 张紧轮轴 1

56 02600420205600 张紧轮轴安装板 1



IMB 智谷机电

6

3、上轴部件



IMB 智谷机电

7

3、上轴部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 050201202008 弹性圆柱销 4*14 1

2 02600420300200 上轴 1

3 02600420300300 上轴前轴套 1

4 02600420300400 上轴后轴套 1

5 060204000009 内六角凹端紧定螺钉 M4*4 2

6 060204000009 内六角凹端紧定螺钉 M4*4 2

7 02600420300700 针距标盘轴 1

8 02600420300900 上轴伞齿轮 1

9 02600420300900 上轴伞齿轮 1

10 050100106071 伺服电机 SMDKPM 1

11 050200602005 连接轴 1

12 02600420301200 针杆曲柄 1

13 050200603023 同步齿形带 645-5GT-20 1

14 02600420301400 上轴同步轮 1

15 060204000023 内六角凹端紧定螺钉 M6*8 2

16 060205000040 针杆曲柄锁紧螺钉 SM15/64"X28*14 1

17 060205000041 针杆曲柄定位螺钉 SM9/32"*28 1

18 060205000042 挑线曲柄锁紧螺钉 SM1/4"X40*12 1

19 060205000043 挑线曲柄定位螺钉 SM1/4"X40*6 1

20 02600420302000 上轴紧圈 1

21 050201503039 轴承 6302ZZN 1

22 060204000022 内六角凹端紧定螺钉 M6*6 2

23 060204000019 内六角凹端紧定螺钉 M6*16 2

24 050900101003 O 型圈 1

25 02600420302500 上轴电机安装座 1

26 060205000044 上轴电机安装座固定螺钉 11/64"X40*7 4

27 060205000045 上轴轴套固定螺钉 SM15/64"X28*11.5 2

28 060202000062 内六角圆柱头螺钉 M5*20 4

29 060401000017 平垫圈 5 4

30 060402000003 弹性垫圈 5 4

31 02600420303100 针距调节弹簧 1

32 060205000046 针距标盘螺钉 M6*8 1

33 / 旋向标记 1

34 02600420303400 针距标盘 1



IMB 智谷机电

8

4、下轴部件



IMB 智谷机电

9

4、下轴部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600420400100 下轴摆动齿轮 1

2 050100251001 梭床座 1组

3 / / 1

4 / / 1

5 / / 1

6 / / 2

7 / / 1

8 / / 1.6

9 / / 2

10 / / 1

11 / / 1

12 / / 2

13 / / 2

14 / / 2

15 / / 1

16 02600420401600 下轴摆动齿轮垫圈 1

17 02600420401700 摆动齿轮偏心轴 1

18 02600420401800 曲柄连杆组件 1

19 / / 1

20 050100241001 摆梭 1

21 060205000047 梭床固定螺钉 SM15/64"X28*11 1

22 060205000016 机头支撑销紧固螺钉 SM15/64"X28X8 2

23 060205000049 曲柄连杆螺钉 SM11/64"X40X10.5 2

24 02600420402400 下轴轴套 1

25 02600420402500 下轴组件 1

26 050201503071 轴承(0/-0.002） 1

27 / 轴承(-0.002/-0.004） 1

28 / 轴承(-0.004/-0.006） 1

29 / 轴承(-0.006/-0.008） 1

30 / / 1

31 050100252001 梭托 1

32 060205000050 梭托螺钉 1

33 050201406001 花键轴组件 LTR16KUUZZ+480L 1

34 02600420403400 花键轴同步轮 1

35 02600420403500 花键同步轮安装座 1

36 02600420403600 花键轴同步轮挡圈 1

37 050100242001 梭芯 1

38 050100243001 梭壳组件 1

39 / / 1

40 / / 1

41 / / 1

42 02600420404200 下轴紧圈 1

43 060205000051 下轴紧圈螺钉 SM11/64"X40*4.5 2

44 02600420404400 摆动齿轮偏心轴前紧圈 1

45 / / 1

46 02600420404600 摆动齿轮偏心轴后紧圈 1

47 060205000052 偏心轴后紧圈螺钉 SM1/4"X40*6 2

48 060205000051 下轴紧圈螺钉 SM11/64"X40*4.5 2



IMB 智谷机电

10

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

49 060307000004 曲柄连杆铰链螺母 SM1/4"X40*4 1

50 060504000008 开口挡圈 9 1

51 060205000053 曲柄连杆铰链螺钉 SM1/4"X40*10 1

52 / / 2

53 060205000054 梭床调节销钉限位螺钉 SM11/64"X40*6 1

54 02600420405400 梭床调节螺钉 1

55 060202000043 内六角圆柱头螺钉 M4*16 8

56 060202000056 内六角圆柱头螺钉 M5*12 6

57 060202000065 内六角圆柱头螺钉 M5*35 6

58 060401000016 平垫圈Φ5*10*0.8 6

59 02600420405900 下轴滚针轴承挡圈 1



IMB 智谷机电

11

5、压脚部件



IMB 智谷机电

12

5、压脚部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600420500100 横向输送臂 1

2 02600420500200 横向传动齿轮 1

3 02600420500300 纵向传动臂 1

4 02600420500400 纵向传动轴 1

5 02600420500500 纵向传动齿轮 1

6 050100106063 步进电机 1

7 050100106064 步进电机 1

8 02600420500800 横向输送臂护板 1

9 02600420510100 横向光纤挡板 1

10 02600420501000 感应挡板 1

11 02600420510200 纵向光纤挡板 1

12 060202000059 内六角圆柱头螺钉 M5*16 3

13 060202000055 内六角圆柱头螺钉 M5*10 1

14 02600420501400 压脚座 1

15 02600420501500 压脚座连接板组件 1

16 02600420501600 送料板连接板 1

17 02600420501700 球支撑板 1

18~20 02600420204500 后针杆接头定位滑块 2

21 02600420502100 横向输送柱 1

22 02600420502200 纵向输送柱 1

23 02600420502300 纵向传动轴轴套 3

24 02600420502400 滑块导轨 1

25 060204000039 内六角平端紧定螺钉 M4*5 1

26 02600420502600 滚珠顶板 1

27 060205000026 线勾定位板螺钉 SM11/64"X40*7 1

28 02600420502800 横向输送臂安装轴 1

29 02600420502900 滚珠座销 1

30 050100210002 滚珠 1

31 02600420503100 大送料板 1

32 02600420503200/02600420503207 压脚导轨座/X-Y 导轨组件 1

33 02600420503300 前压脚调节座 1

34 02600420503400 压脚导向板 2

35 02600420503500 压脚固定块 2

36 02600420503600 压脚连接销 2

37 02600420503700 压脚导向板连接销 2

38 060205000055 滚珠座销锁紧螺钉 SM3/16"X28*7 1

39 02600420503900 压脚 2

40 050201115124 气缸 CJP2D10-25D 2

41 050201110040 快插接头 KQ2L04-M3G 4

42 060504000002 开口挡圈 3 2

43 060202000158 内六角圆柱头螺钉 M4*12 8

44 060201000011 十字槽盘头螺钉 M4*6 2

45 060201000011 十字槽盘头螺钉 M4*6 1

46 060202000022 内六角圆柱头螺钉 M3*10 2

47 060202000059 内六角圆柱头螺钉 M5*16 3

48 060202000062 内六角圆柱头螺钉 M5*20 1

49 060202000059 内六角圆柱头螺钉 M5*16 2

50 060205000038 后针杆上套紧固螺钉 SM11/64"X40*4 2

51 060202000075 内六角圆柱头螺钉 M6*12 2



IMB 智谷机电

13

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

52 060202000053 内六角圆柱头螺钉 M4*8 2

53 060205000056 前压脚调节座调节螺钉 15/64"X28*22 2

54 060205000057 球支撑板安装螺钉 SM3/16"X28*12 2

55 060503000006 轴用弹性挡圈 6 1

56 060204000022 内六角凹端紧定螺钉 M6*6 2

57 060204000022 内六角凹端紧定螺钉 M6*6 2

58 060205000058 纵向传动臂螺钉 SM1/4"X40*5 2

59 050100106049 传感器 1

60 050100106049 传感器 1

61 060201000006 十字槽盘头螺钉 M3*8 1

62 060201000006 十字槽盘头螺钉 M3*8 1

63 060205000017 面板安装螺钉 SM11/64"X40*7 1

64 060205000017 面板安装螺钉 SM11/64"X40*7 1

65 060202000040 内六角圆柱头螺钉 M4*12 4

66 060202000167 内六角圆柱头螺钉 M4*16 3

67 060401000013 垫圈Φ4*10*1 3

68 060402000002 弹簧垫圈 4 3

69 060401000013 垫圈Φ4*10*1 4

70 060402000002 弹簧垫圈 4 4

71 060205000059 滚珠顶板安装螺钉 SM11/64"X40*8.5 2

72 050201503042 轴承 2

73 060201000013 十字槽盘头螺钉 M4*8 1

74 060205000017 面板安装螺钉 SM11/64"X40*7 1

75 02600420507500 横向电机安装板 1

76 02600420507600 纵向电机安装座 1

77 060205000061 横向输送臂安装轴锁紧螺钉 15/64"X28 1

78 060202000062 内六角圆柱头螺钉 M5*20 3

79 060401000018 垫圈Φ5*12*1.2 3

80 060402000003 弹簧垫圈 5 3

81 060205000062 横向电机安装板螺钉(长)SM11/64"X40 2

82 060205000063 横向电机安装板螺钉(短)SM11/64"X40 2

83 060401000017 垫圈Φ5*12*1.2 6

84 060401000026 垫圈Φ6*13*2 2

85 060504000004 开口挡圈 4 2

86 060205000064 导轨限位螺钉 SM3/16"X28*7 2

87 / 线夹 1

88 060205000018 管夹螺钉 SM11/64"X40*6 1

89 02600420508900 后罩壳固定柱 1

90 02600420509300 电线固定架 1

91 02600420509400 布料靠板 1

93 060401000017 垫圈Φ5*10*1 1

94 02600420503101 小送料板 1



IMB 智谷机电

14

6、剪线部件



IMB 智谷机电

15

6、剪线部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600420600100 曲柄盖 1

2 02600420600200 驱动压杆 1

3 02600420600301/050201501015 连杆 A/鱼眼接头 1

4 02600420600400 连杆 B驱动板 1

5 02600420600500 连杆 B 1

6 050200601005 电磁铁组件 1

7 02600420600700 电磁铁安装板 (1)

8 / 切线电磁铁 (1)

9 / 电磁铁安装板锁紧螺母 (2)

10 / 螺母垫圈 (2)

11 / 电线接头 (1)

12 02600420601200 电磁铁减震弹簧 (1)

13 02600420601301 切线杠杆轴紧圈组件 1

14 02600420601400 切线复位弹簧固定轴螺母 1

15 / 松线板锁紧螺钉 M4*6 2

16 02600420601600 复位弹簧 1

17 02600420601700 切线驱动连杆组件 1

18 02600420601800 拉簧 1

19 02600420601900 切线凸轮 1

20 02600420602000 切线杠杆轴 1

21 060204000026 内六角平端螺钉 M5*20 1

22 02600420602200 电磁铁连接销 1

23 02600420602300 切线杠杆轴垫片 1

24 050200503012 橡胶垫圈 1

25 02600420602500 拉簧销 1

26 02600420602600 小切线杠杆 1

27 060205000026 线勾定位板螺钉 SM11/64"X40*7 2

28 050100236004 后针板组件 1

29~35 051002300003 动刀垫片 (1)

36 051002300004 动刀连杆 (1)

37 051002300001 定刀 (1)

38 051002300002 动刀 (1)

39 051002300005 小针板 (1)

40 051002300006 小针板固定螺钉 (2)

41 051002300007 定刀固定螺钉 (2)

42 051002300008 动刀固定螺钉 (1)

43 02600420604300 切线小连杆组件 1

44 02600421806300 切线驱动连杆滚柱 1

45 02600421806400 滚柱螺钉 1

46 060301000008 六角螺母 M5 1

47 060307000003 滚柱螺母 SM11/64"X40*4 1

48 060307000003 滚柱螺母 SM11/64"X40*4 2

49 060307000004 连接螺钉锁紧螺母 SM3/16"X28X4 1

50 060504000004 开口挡圈 4 1

51 060401000017 平垫Φ5*10*1 1

52 02600420605200 连接销钉 2

53 02600420605300 连杆 B连接销 1

54 060205000069 驱动压杆定位螺钉 SM11/64"X40*10 1



IMB 智谷机电

16

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

55 060205000070 小切线杠杆限位螺钉 SM15/64"X28*8.5 1

56 060205000054 梭床调节销钉限位螺钉 SM11/64"X40*6 4

57 060205000071 切线小连杆组件连接螺钉 11/64"X40*6 1

58 060205000017 面板安装螺钉 SM11/64"X40*7 1

59 060205000022 后线勾调节板固定螺钉 11/64"X40*7.8 2

60 060205000072 曲柄盖固定螺钉 3/16"X32*9 2

61 02600420606100 切线小连杆滚柱 1

62 02600420606200 切线小连杆滚柱螺钉 1

63 060205000016 机头支撑销紧固螺钉 SM15/64"X28*8 1

64 060205000074 切线凸轮紧固螺钉 SM1/4"X40*10 2

65 02600420606500 驱动压杆垫片 1

66 02600420606607 垫片 1

67 02600420606700 松线板 1

68 02600420606800 切线复位弹簧固定轴 1



IMB 智谷机电

17

7、松线组件



IMB 智谷机电

18

7、松线组件 Thread release Components

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600420700100 松线气缸安装板 1

2 02600420700200 松线轴 1

3 02600420700300 松线轴套 1

4 02600420701200 夹线器垫柱 2

5 060205000099 前盖板螺钉 SM3/16"X28*18 2

6 02600420701400 机壳线勾 1

7 060307000004 连接螺钉锁紧螺母 SM3/16"X28*4 1

8 050100239002 夹线器组件 1

9 060301000007 六角螺母 M4 1

10 060202000059 内六角圆柱头螺钉 M5*16 2

11 050201115128 气缸 CQ2B16-10S 1

12 060202000169 内六角圆柱头螺钉 M3*30 4



IMB 智谷机电

19

8、压线组件



IMB 智谷机电

20

8、压线组件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600420800100 过线板 1

2 02600420800200 过线导向安装板 1

3 / 气管 1

4 050201115130 气缸 EZH-2.5*9-10-B 1

5 060205000086 过线导向安装板固定螺钉 3/16"X28*9 2

6 02600420104300 大过线勾 1

7 02600420104400 小过线勾 3

8 060205000087 线勾螺钉 SM11/64"X40*3.5 1

9 060205000087 线勾螺钉 SM11/64"X40*3.5 2

10 060401000017 平垫圈Φ5*10*1 2

11 02600420801100 压线气缸固定板 1

12 060205000023 底座左盖板螺钉 SM11/64"X40*6 2

13 060205000017 面板安装螺钉 SM11/64"X40*7 1

14 060202000022 内六角圆柱头螺钉 M3*10 1

15 060301000006 螺母 M3 1

16 050201110032 快插接头 J-KQ2U04-00 1

17 02600420801700 气缸连接板 1

18 02600420801800 过线柱 2

19 02600420801900 过线柱调节螺母 4

20 02600420802000 过线柱弹簧 2

21 / 管夹 1

22 060205000023 底座左盖板螺钉 SM11/64"X40*6 1



IMB 智谷机电

21

9、梭床座组件



IMB 智谷机电

22

9、梭床座组件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600420900100 梭床齿轮 1

2 050201503044 轴承 2

3 / 轴承垫片（含） （4）

4 02600420900900 剪线曲柄轴组件 1

5 02600420901000 梭床座 1

6 02600420901100 前梭托轴 1

7 02600420901200 梭床摆齿 1

8 02600420901300 摆齿曲轴 1

9 02600420901400 摆齿曲轴连杆 1

10 02600420901500 曲轴连杆曲柄 1

11 / 轴承垫片（含） 4

12 02600420901700 剪线凸轮 1

13 02600420901800 曲轴连杆曲柄安装座 1

14 / 剪线曲柄组件 1

15 02600420902000 剪线曲柄 1

16 02600420902100 剪线曲柄销钉 1

17 060205000049 剪线曲柄锁紧螺钉 SM11/64"X40*10.5 1

18 060307000006 剪线曲柄销钉锁紧螺母 SM9/64"X40 1

19 02600420902400 剪线曲柄轴拉簧 1

20 02600420902500 拉簧销 1

21 02600420902600 滚柱 1

22 050201503073 轴承 1

23 060205000088 摆齿曲轴连杆轴承螺钉 2

24 050201503072 轴承 2

25 02600420904000 梭床齿轮垫片 2

26 02600420904100 前梭托轴定位紧圈 1

27 02600420904200 连接轴 1

28 060205000090 连接轴固定螺钉 SM1/4"X40*6 4

29 060205000091 前梭托轴定位紧圈螺钉 11/64"X40*4.8 1

30 050201503036 轴承 2

31 050201503045 轴承 2

32 050201503073 轴承 1

33 060205000049 曲柄连杆螺钉 SM11/64"X40*10.5 3

34 060205000092 剪线凸轮螺钉 SM1/4"X40*3.5 2

35 060205000093 梭床齿轮螺钉 SM11/64"X40*4.5 1

36 060205000094 梭床摆齿螺钉 SM1/4"X40*6 2

37 060205000094 梭床摆齿螺钉 SM1/4"X40*6 1

38 060205000095 曲轴连杆曲柄安装座锁紧螺钉 1

39 060205000096 梭床齿轮螺钉 SM11/64"X40*8 1

40 050100251002 梭床 1

41 02600420907200 磁铁安装座 1

42 060205000097 前梭床固定螺钉 SM11/64"X40*8 3

43 060202000035 磁铁安装座螺钉 SM11/64"X40*8 2

44 02600420907600 梭床座剪线凸轮轴 1

45 060205000098 前梭托轴定位紧圈螺钉 11/64"X40*4.5 1



IMB 智谷机电

23

10、前梭床座组件



IMB 智谷机电

24

10、前梭床座组件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600421000100 磁铁架 2

2 060203000036 盖板安装螺钉 SM3/32"X56*4.2 4

3 060205000099 前盖板螺钉 SM3/16"X28*18 1

4 050100236005 前针板 1

5 02600420906800 梭床座左盖板垫 1

6 050200503006 梭床座左盖板橡胶塞 1

7 060205000089 梭床座左盖板安装螺钉 5

8 / 前动刀连杆 (1)

9 02600421001100 气缸弹片 1

10 02600421001200 下机壳左盖板 2

11 02600421001300 下机壳右盖板 1

12 060205000099 前盖板螺钉 SM3/16"X28*18 1

13 02600421001500 梭床座前盖板 1

14 060205000054 梭床调节销钉限位螺钉 SM11/64"X40*6 4

15 02600421001700 前盖密封垫 1

16 060202000073 内六角圆柱头螺钉 M5*8 2

17 051002300008 动刀固定螺钉 (1)

18 050200503008 橡皮塞Ф10 1

19 051002300003 动刀垫片 (1)

20 050200908001 铰链 2

21 060301000008 螺母 M5 2

22 050201115126 气缸 CJP2B16-15D 1

23 050201109001 气管接头 J-M-5H-04 2

24 / 尼龙线夹 1

25 060205000017 面板安装螺钉 SM11/64"X40*7 1

26 060101000002 六角头螺栓 M3*8 2

27 060101000002 六角头螺栓 M3*8 2

28 051002300002 动刀 (1)

29 02600421004200 感应器安装架 1

30 060205000015 后罩壳螺钉 SM11/64"X40*11 1

31 02600421004400 垫柱 1

32 060301000006 螺母 M3 2

33 060401000008 平垫圈Φ3*7*1 2

34 060402000001 弹簧垫圈Φ3 2

35 060202000020 内六角圆柱头螺钉 M2.5*6 2

36 050200105010 接近传感器 2

37 02600420906700 梭床座左盖板 1

38 02600421000700 导轨安装板 1



IMB 智谷机电

25

11、前梭床驱动组件



IMB 智谷机电

26

11、前梭床驱动组件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 050200602003 十字联轴器 MOL-20-6.35X6.35 1

2 050201404035 直线导轨 1

3 050201402004 丝杠 1

4 02600421100400 辅助支架 1

5 02600421100500 驱动支架 1

6 02600421100600 安装支架 1

7 02600421100700 前梭床驱动板 1

8 02600421100800 感应片 1

9 02600421100900 感应器安装板 1

10 02600421101000 感应挡板 1

11 050100106065 步进电机 1

12 02600421101200 支架轴 2

13 050201503046 轴承 1

14 050201503040 轴承 2

15 060202000022 内六角圆柱头螺钉 M3*10 6

16 060202000041 内六角圆柱头螺钉 M4*14 6

17 060202000023 内六角圆柱头螺钉 M3*12 1

18 060401000027 平垫圈 Φ6*15*1.6 2

19 060205000103 导轨调节螺钉 SM9/64"X40*7 3

20 060205000104 驱动板定位螺钉 1

21 060205000105 驱动支架安装螺钉 SM15/64"X28*16.5 2

22 060301000009 螺母 M6 2

23 060401000029 垫片Φ6.1*11*2 1

24 060202000040 内六角圆柱头螺钉 M4*12 4

25 060205000106 安装支架固定螺钉 SM15/64"X28*14 2

26 060205000107 支架轴锁紧螺钉 SM3/16"X28*5.5 2

27 060204000053 内六角平端紧定螺钉 M4*8 2

28 060204000017 内六角凹端紧定螺钉 M5*6 2

29 060202000040 内六角圆柱头螺钉 M4*12 4

30 060401000013 平垫圈Φ4*10*1 4

31 060402000002 弹簧垫圈Φ4 4

32 060202000039 内六角圆柱头螺钉 M4*10 2

33 060202000033 内六角圆柱头螺钉 M3*5 2

34 060202000035 内六角圆柱头螺钉 M3*6 2

35 050200105010 接近传感器 1

36 060202000021 内六角圆柱头螺钉 M2.5*8 1

37 060205000108 驱动板螺钉 SM15/64"X28*12 1

38 050200103006 光电传感器 1



IMB 智谷机电

27

12、润滑部件



IMB 智谷机电

28

12、润滑部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600421200100 主轴曲柄油毡支架 1

2 02600421200200 下轴摆齿油毡支架 1

3 02600421200300 梭床油毡 1

4 02600421200400 油毡夹扣 2

5 060205000018 管夹螺钉 SM11/64"X40*6 1

6 060307000007 螺母 SM11/64"X40*3 2

7 060205000072 曲柄盖固定螺钉 SM3/16"X28*9 1

8 02600421200800 下轴摆齿油毡 1

9 02600421200900 羊毛绳 1

10 050100319001 油窗 2

11 02600421201100 油绳固定夹 5

12 02600421201200 针杆油毡固定架 1

13 02600421201300 针杆油毡 1

14 / 线夹 1

15 02600421201500 针杆曲柄油毡支架 1

16 02600421201600 油毡 1

17 02600421201700 针杆曲柄油毡 1

18 050100320001 油管 2

19 050100320002 油管 1

20 050100320002 油管 1

21 050100321006 油线绳 3

22 050100321006 油线绳 6

23 / 油毡橡胶管 1

24 060205000109 针杆曲柄油毡螺钉 SM9/64"X40*21 1

25 02600421202500 油毡支架 2

26 / 油管夹 1

27 02600421202700 油毡架 1

28 060205000110 油毡夹螺钉 SM3/16"X28*6 4

29 060205000111 油毡夹螺钉 SM9/64"X40*5 1

30 060205000110 油毡夹螺钉 SM3/16"X28*6 1

31 060205000111 油毡夹螺钉 SM9/64"X40*5 1

32 02600421203200 油毡 1

33 / 摆梭油毡支架 1

34 / 羊毛毡 1

35 / 摆梭油毡支架螺钉 2

36 / 油毡 2

37 / 油毡 1

38 050100321002 进口油线绳 1

39 / 油毡 2

40 060205000112 针杆油毡固定架螺钉 2



IMB 智谷机电

29

13、送带部件



IMB 智谷机电

30

13、送带部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 050200804001 伺服电机 1

2 02600421300200 裤袢输送导向轴 1

3 02600421300300 裤袢送料导板 1

4 02600421300400 输送凸轮转轴 1

5 02600421300500 输送滑动导向板 1

6 02600421300600 驱动同步轮轴 1

7 02600421300700 主动齿轮 1

8 02600421300800 从动齿轮 1

9 02600421300900 电机安装板 1

10 02600421301000 送料传感器支架 1

11 02600421301100 送料传感器感应片 1

12 02600421301200 裤袢输送导板护板 1

13 02600421301301 导板气缸轴向挡圈组件 1

14 02600421301400 从动同步轮轴 1

15 02600421301500 前端铜垫 1

16 / 螺旋管(大） 7

17 050201501015 关节轴承 1

18 02600421301800 同步带压板 1

19 050200603024 同步齿形带 1

20 02600421302000 驱动同步轮 1

21 02600421302100 从动同步轮 1

22 02600421302200 导板气缸转轴 1

23 02600421302300 止动缓冲垫 2

24 02600421302401 导向轴轴挡组件 1

25 02600420404600 凸轮转轴挡圈组件 1

26 060504000006 开口挡圈 6 1

27 050201503028 轴承 4

28 050201503038 轴承 2

29 060202000037 内六角圆柱头螺钉 M3X8 2

30 060202000039 内六角圆柱头螺钉 M4X10 2

31 060202000056 内六角圆柱头螺钉 M5X12 4

32 060202000058 内六角圆柱头螺钉 M5X15 2

33 060202000059 内六角圆柱头螺钉 M5X16 4

34 060202000056 内六角圆柱头螺钉 M5X12 2

35 060202000062 内六角圆柱头螺钉 M5X20 1

36 060202000039 内六角圆柱头螺钉 M4X10 2

37 060202000062 内六角圆柱头螺钉 M5X20 1

38 060204000010 内六角凹端紧定螺钉 M4X5 2

39 060204000010 内六角凹端紧定螺钉 M4X5 1

40 060204000017 内六角凹端紧定螺钉 M5X6 2

41 060204000023 内六角凹端紧定螺钉 M6X8 2

42 060204000011 内六角凹端紧定螺钉 M4X6 2

43 060204000023 内六角凹端紧定螺钉 M6X8 2

44 060205000113 输送挡板转动螺钉 SM11/64"X40*8 1

45 060401000022 平垫圈 Φ6*16*1.6 1

46 060401000022 平垫圈Φ6*16*1.6 1

47 060401000032 平垫圈Φ8*16*0.8 1

48 02600421304800 挡圈垫圈 1



IMB 智谷机电

31

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

49 060301000008 螺母 M5 1

50 050201115125 气缸 CJP2D16-20D 1

51 050201112007 流速调节阀 J-AS1201F-M5-04 2

52 02600421305200 导板垫圈 1

53 / 螺旋管（小） 5

54 02600421805800 电机导向轴销 1

55 / 尼龙扎带 2

56 060202000037 内六角圆柱头螺钉 M3*8 1

57 050200103006 光电传感器 1

58 02600421305800 电机安装板 1

59 02600421305900 电机安装垫板 1

60 060202000073 内六角圆柱头螺钉 M5*8 1

61 060401000017 平垫Φ5*10*1 1



IMB 智谷机电

32

14、裤袢折叠部件



IMB 智谷机电

33

14、裤袢折叠部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600421400102 拨杆座 2

2 02600421400200 旋转气缸连接架 2

3 02600421400300 拨杆座转轴 1

4 060205000114 拨杆调节螺钉 SM15/64X28*12 2

5 02600421400500 平垫 3

6 02600421400600 裤袢送料滑动导架 1

7 02600421400700 前旋转气缸安装架 1

8 02600421400800 后旋转气缸安装架 1

9 060307000008 螺母 SM15/64X28 2

10 02600421401000 拨杆下支撑板 2

11 050201115129 气缸 CRB2BW20-270SEZ 2

12 02600421401200 裤袢宽度调节板 1

13 02600421401300 宽度刻度尺 1

14 02600421401500 滚轮固定轴 1

15 02600421401600 旋转气缸转轴 2

16 02600421401700 旋转气缸转轴垫圈 2

17 02600421401800 滚轮 1

18 02600421401900 转轴平垫 4

19 060504000006 开口挡圈 6 4

20 060504000007 轴用卡簧 7 1

21 060202000039 内六角圆柱头螺钉 M4*10 4

22 060202000158 内六角圆柱头螺钉 M4*12 4

23 060204000017 内六角凹端紧定螺钉 M5*6 2

24 060205000115 宽度调节板螺钉 SM11/64"X40*9.5 3

25 060205000115 宽度调节板螺钉 SM11/64"X40*9.5 2

26 060205000116 宽度调节尺螺钉 SM3/32"X56*3 2

27 060204000012 内六角圆柱头螺钉 M4*8 2

28 02600421403601 前拨杆轴 1 1

29 02600421403100 后拨杆轴 1

30 02600421403200 后拨叉 4

31 060205000117 螺钉 M2.5*5 2

32 02600421403400 平垫 2

33 02600421400400 拨杆轴调节套 1

34 02600421403600 前拨杆轴 1

35 02600421403602 前拨杆轴 2 1

36 060205000014 英制紧定螺丝 SM11/64"X40*4 2

37 02600421403400 平垫 2

38 02600422700400 左拔杆上压板 1

39 02600422700500 右拔杆上压板 1

40 060205000023 底座左盖板螺钉 SM11/64"X40*6 4

41 02600421402000 调节螺杆 1

42 02600421401400 拨杆调节板 1

43 02600421402100 拨杆调节螺杆套 1

44 060204000009 内六角凹端紧定螺钉 M4*4 2

45 060204000011 内六角凹端紧定螺钉 M4*6 1



IMB 智谷机电

34

15、裤袢接收部件



IMB 智谷机电

35

15、裤袢接收部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600421500100 裤袢接收组件基板 1

2 02600421500200 裤袢支撑板 1

3 02600421500300 拨杆调节板 1

4 02600421500400 前耳环调节板 1

5 02600421500500 后耳环固定板 1

6 02600421500600 前裤袢龙爪座 1

7 02600421500700 后裤袢龙爪座 1

8 02600421500800 前裤袢上龙爪 1

9 02600421500900 后裤袢上龙爪 1

10 02600421501000 裤袢下龙爪 2

11 02600421401300 宽度刻度尺 1

12 02600421501200 底部导向板 1

13 02600421501300 正面导向板 2

14 02600421501400 裤袢定位弹簧 2

15 050201501015 关节轴承 1

16 02600421501600 鱼眼接头垫柱 1

17 060202000094 内六角圆柱头螺钉 M8*20 2

18 060202000074 内六角圆柱头螺钉 M6*10 3

19 060205000118 拨杆调节板螺钉 3

20 060307000009 螺母 SM11/64"X40*3 3

21 02600421502100 弹垫 3

22 060205000120 正面导向板螺钉 SM11/64"X40*6 1

23 060205000119 底部导向板螺钉 SM11/64"X40*7 1

24 060205000120 正面导向板螺钉 SM11/64"X40*6 4

25 060202000062 内六角圆柱头螺钉 M5*20 1

26 060205000120 正面导向板螺钉 SM11/64"X40*6 2

27 060205000121 前耳环调节板螺钉 SM11/64"X40*6 2

28 060204000004 内六角凹端紧定螺钉 M3*4 2

29 060204000007 内六角凹端紧定螺钉 M3*8 2

30 060205000116 宽度调节尺螺钉 SM3/32"X56*3 2

31 050201115120 气缸 CJ2B16-20Z 1

32 050201112007 流速调节阀 J-AS1201F-M5-04 2

33 050201115123 气缸 CJ2KB 10-55Z 2

34 050201112007 流速调节阀 J-AS1201F-M5-04 4

35 02600421503900 裤袢后挡板 1

36 02600421503800 裤袢前挡板 1

37 060202000158 内六角圆柱头螺钉 M4*12 4

38 02600421504100 龙爪下压前感应片 1

39 02600421504200 龙爪下压后感应片 1

40 02600421504300 后传感器安装架 1

41 02600421806400 滚轮 1

42 02600421806300 滚轮轴 1

43 060202000031 内六角圆柱头螺钉 M3*4 1

44 060202000020 内六角圆柱头螺钉 M2.5*6 2

45 / 线夹 1

46 060202000031 内六角圆柱头螺钉 M3*4 1

47 050200105010 接近传感器 2

48 02600422700200 拔杆座 1



IMB 智谷机电

36

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

49 02600422700300 拔杆 1

50 060205000131 定位螺钉 2

51 02600421701001 双肘接头 1

52 02600422701100 拔杆轴 1

53 02600422701200 拔杆轴紧圈 1

54 050201115119 气缸 CJ2B 10-30SR 1

55 050201112007 流速调节阀 J-AS1201F-M5-04 2



IMB 智谷机电

37

16、裤袢输送部件



IMB 智谷机电

38

16、裤袢输送部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600421600100 裤袢送料底板 1

2 060201000013 十字槽盘头螺钉 M4*8 1

3 02600421600300 裤袢宽度调节板 1

4 060205000122 调节板固定螺钉 2

5 050201203001 圆柱销 4*14 1

6 02600421600600 裤袢送料下导板 1

7 060201000013 十字槽盘头螺钉 M4*8 2

8 060504000004 开口挡圈 4 1

9 02600421600900 进料压轮轴 1

10 02600421601000 进料压轮轴垫圈 2

11 02600421601100 进料压轮组件 1

12 02600421601200 下滚轮轴 1

13 060202000051 内六角圆柱头螺钉 M4*6 1

14 02600421601401 进料下滚轮 1

15 02600421601500 弹簧架 1

16 060301000007 螺母 M4 2

17 060202000046 内六角圆柱头螺钉 M4*30 1

18 060401000014 平垫圈 1

19 02600421601900 裤袢送料底座 1

20 050201503049 轴承 2

21 02600421602100 进料压轮连杆 1

22 02600421602200 导向弹架 1

23 060202000023 内六角圆柱头螺钉 M3*12 1

24 02600421602400 进料压轮拉簧 1

25 02600421602500 进料压轮驱动带轮 1

26 060204000011 内六角凹端紧定螺钉 M4*6 2

27 050200603022 同步齿形带 1

28 060202000079 内六角圆柱头螺钉 M6*20 2

29 060504000002 开口挡圈 3 4

30 / 碟型弹簧垫片 4.5 2

31 02600421603100 送料电机安装板 1

32 060202000039 内六角圆柱头螺钉 M4*10 4

33 02600421603300 传感器安装板 1

34 060201000007 十字槽盘头螺钉 M4*10 2

35 050100106066 送料电机 1

36 02600421603600 驱动同步带轮组件 1

37 060204000011 内六角凹端紧定螺钉 M4*6 2

38 02600421603800 裤袢感应小齿轮 1

39 060204000004 内六角凹端紧定螺钉 M3*4 1

40 02600421604000 裤袢感应大齿轮 1

41 060204000009 内六角凹端紧定螺钉 M4*4 2

42 02600421604200 感应挡片轴挡圈 1

43 / 平面轴承垫片 (2)

44 02600421604400 感应挡片轴弹簧 1

45 02600421604500 裤袢感应板 1

46 060205000123 感应板安装螺钉 2

47 02600421604700 感应挡片轴 1

48 060504000004 开口挡圈 4 1



IMB 智谷机电

39

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

49 050201503057 轴承 1

50 02600421605000 裤袢导向进板 1

51 02600421605100 感应大齿轮安装板 1

52 060201000007 十字槽盘头螺钉 M4*10 3

53 02600421605300 裤袢滚筒安装轴 1

54 060204000017 内六角凹端紧定螺钉 M5*6 1

55 02600421605500 裤袢尼龙滚轮 1

56 02600421605600 抬压轮转轴 1

57 060202000053 内六角圆柱头螺钉 M4*8 2

58 02600421605800 手动抬压轮扳手 1

59 060201000008 十字槽盘头螺钉 M4*12 1

60 060202000046 内六角圆柱头螺钉 M4*30 1

61 060301000007 螺母 1

62 02600421606200 裤袢滚轮安装架 1 1

63 060201000013 十字槽盘头螺钉 M4*8 2

64 02600421606400 裤袢滚轮 2

65 02600421606500 裤袢滚轮轴 2

66 02600421606600 裤袢滚轮安装架 2 1

67 060201000008 十字槽盘头螺钉 M4*12 2

68 060401000014 平垫 4 2

69 060301000007 螺母 M4 2

70 060202000024 内六角圆柱头螺钉 M3*12 1

71 060301000006 螺母 M3 1

72 050201503041 轴承 1

73 050201503049 轴承 2

74 060204000004 内六角凹端紧定螺钉 M3*4 2

75 060401000023 平垫 Φ6*12*0.8 1

76 050200102002 电位仪 1



IMB 智谷机电

40

17、夹料部件



IMB 智谷机电

41

17、夹料部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600421700100 夹料上夹板 1

2 02600421700200 夹料下夹板 1

3 060202000039 内六角圆柱头螺钉 M4*10 2

4 02600421700400 夹板连接轴 1

5 060504000002 开口挡圈 3 2

6 02600421700600 夹料感应片 1

7 060202000037 内六角圆柱头螺钉 M3*8 2

8 02600421700800 夹料驱动轴 1

9 050201115054 气缸 CJPB10-10 1

10 02600421701001 双肘接头 1

11 050201405010 轴承 1

12 060503000015 轴用挡圈 19 2

13 / 碟型弹簧 19 1

14 02600421701400 垫圈 1

15 02600421701500 铜套 1

16 02600421701700 导向轴 1

17 060204000011 内六角凹端紧定螺钉 M4*6 2

18 02600421701900 夹料导向板 1

19 060202000039 内六角凹端紧定螺钉 M4*10 2

20 060202000158 内六角凹端紧定螺钉 M4*12 1

21 02600421301000 感应器安装支架 1

22 060202000053 内六角凹端紧定螺钉 M4*8 2

23 02600421702400 夹料感应器支架 1

24 060202000053 内六角凹端紧定螺钉 M4*8 2

25 050100106067 步进电机 1

26 060202000053 内六角凹端紧定螺钉 M4*8 4

27 02600421702800 驱动齿轮 1

28 060204000017 内六角凹端紧定螺钉 M5*6 2

29 050200103006 光电传感器 1

30 060202000021 内六角圆柱头螺钉 M2.5*8 1



IMB 智谷机电

42

18、切刀部件



IMB 智谷机电

43

18、切刀部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600421800100 切刀连接支架挡圈 1

2 060202000167 内六角圆柱头螺钉 M4*16 1

3 02600421800300 切刀下切气缸架 1

4 060202000079 内六角圆柱头螺钉 M6*20 2

5 02600421800500 吹气管 1

6 060201000007 十字槽盘头螺钉 M4*10 2

7 050201115118 气缸 CDQ2B 32-15DZ 1

8 050201112011 流速调节阀 J-AS2201F-01-06S 2

9 050201102006 磁性开关 D-M9BL 1

10 02600421801000 切刀连接支架 1

11 02600421801100 气缸平垫 1

12 060402000005 弹簧垫圈 8 1

13 060202000124 内六角圆柱头螺钉 M8*18 1

14 02600421801400 切刀旋转支架 1

15 060202000063 内六角圆柱头螺钉 M5*25 1

16 02600421801600 切刀座 1

17 060202000079 内六角圆柱头螺钉 M6*20 2

18 / 内置环 1

19 060205000124 螺钉 SM9/64"X40*7.2 1

20 02600421802000 调节螺钉挡圈 1

21 060202000184 内六角圆柱头螺钉 M6*40 1

22 02600421802200 切刀连接架 1 1

23 02600421802300 动刀轴 1

24 02600421802400 切刀安装座 1

25 02600421802500 上导向板 1

26 060201000003 十字槽盘头螺钉 M3*4 1

27 02600421802700 定刀 1

28 060201000015 十字槽沉头螺钉 M4*10 2

29 02600421802900 动刀导向板 1

30 060201000006 十字槽沉头螺钉 M3*8 2

31 02600421803100 动刀座 1

32 060204000017 内六角凹端紧定螺钉 M5*6 1

33 02600421803300 动刀 1

34 02600421803400 垫柱 1

35 060205000125 垫柱螺钉 1

36 02600421803600 动刀压紧弹簧 1

37 02600421803700 动刀压紧导向套 1

38 02600421803800 动刀压紧垫片 1

39 060205000126 导向套螺钉 1

40 050201501014 关节轴承 1

41 060202000041 内六角圆柱头螺钉 M4*12 1

42 050201115121 气缸 CJ2D 10-45Z 1

43 050201112007 流速调节阀 J-AS1201F-M5-04 2

44 02600421804400 气缸行程限位块 1

45 060202000039 内六角圆柱头螺钉 M4*10 1

46 060202000051 内六角圆柱头螺钉 M4*6 1

47 02600421804700 气缸轴销 1

48 02600421804800 裤袢进料托板 1



IMB 智谷机电

44

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

49 060202000031 内六角圆柱头螺钉 M3*4 2

50 060202000096 内六角圆柱头螺钉 M8*30 2

51 060201000005 十字槽盘头螺钉 M3*6 2

52 02600421805200 裤袢导向环 1

53 060401000008 平垫 Φ3*7*1 2

54 060202000035 内六角圆柱头螺钉 M3*6 2

55 02600421805500 切刀连接架 2 1

56 060202000096 内六角圆柱头螺钉 M8*30 2

57 050200907002 标识纸 1

58 02600421805800 导向套 2

59 060202000103 内六角圆柱头螺钉 M8*70 2

60 060402000005 弹簧垫圈 M8 2

61 060401000034 平垫圈 8 2

62 02600421401300 宽度刻度尺 1

63 02600421806300 切刀连接支架导向滚轮轴 1

64 02600421806400 切刀连接支架导向滚轮 1

65 02600421806500 定刀上板 1

66 060202000068 内六角圆柱头螺钉 M5*50 4



IMB 智谷机电

45

19、送料座部件



IMB 智谷机电

46

19、送料座部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600421900100 底座 1

2 02600421900200 防震胶垫 1

3 060202000103 内六角圆柱头螺钉 M8*70 2

4 060401000034 平垫 8 1

5 060401000034 平垫 8 2

6 060402000005 弹簧垫圈 8 1

7 060301000011 螺母 M8 2

8 02600421900800 机头铰链 1

9 060202000079 内六角圆柱头螺钉 M6*20 1

10 02600421901000 机头铰链衬套 1

11 02600421901100 夹布送料底板 1

12 02600421901200 前夹布送料支撑板 2

13 02600421901300 后夹布送料支撑板 1

14 060202000080 内六角圆柱头螺钉 M6*25 1

15 060202000096 内六角圆柱头螺钉 M8*30 1

16 02600421901600 送料装置底座 1

17 060202000098 内六角圆柱头螺钉 M8*40 2

18 02600421901800 机头翻转保护开关支架 1

19 02600421901801 保护开关连接板 2

20 02600421901802 弹簧连接销钉 1

21 02600421901803 弹簧 1

22 02600421901804 弹簧架 2

23 060202000017 内六角圆柱头螺钉 M2*12 2

24 050200108006 行程开关 1

25 060201000008 十字槽盘头螺钉 M4*12 4

26 060205000129 连接板固定螺钉 1

27 050100321005 油绳 1

28 050201202006 弹性圆柱销 8



IMB 智谷机电

47

20、防护部件



IMB 智谷机电

48

20、防护部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600422000100 切刀座底部护盖 1

2 060201000073 十字槽盘头螺钉 M4*10 2

3 02600422000300 齿轮盖 1

4 060201000073 十字槽盘头螺钉 M4*10 5

5 02600422000500 接料斗 1

6 060201000074 十字槽盘头螺钉 M5*12 4

7 / 贴纸 1

8 02600422000800 接料斗连接板 1

9 060206000002 大扁头自攻螺丝 4*16 2

10 060401000018 平垫 5 2

11 02600422001100 顶部护板 1

12 060201000073 十字槽盘头螺钉 M4*10 3

13 02600422001500 夹布送料护盖 1

14 060201000073 十字槽盘头螺钉 M4*10 2

15 02100231300500 夹紧块 4

16 / 橡胶 1

17 060202000079 内六角圆柱头螺钉 M6*20 2

18 060202000089 内六角圆柱头螺钉 2

19 060202000079 内六角圆柱头螺钉 M6*20 1

20 060401000027 平垫 6 3

21 050100246001 机头支撑杆 1

22 / 贴纸 6

23 / 注油标签 9

24 / 贴纸 1

25 060401000018 平垫 3

26 060401000018 平垫 1

27 / 线夹 1

28 060201000073 十字槽盘头螺钉 M4*10 1

29 060202000100 内六角圆柱头螺钉 M8*50 1

30 060401000034 平垫 8 1

31 060301000011 螺母 M8 1

32 02600422003500 接料板 1

33 060201000008 十字槽盘头螺钉 M4*10 2

34 / 警示标志 1

35 060201000073 十字槽盘头螺钉 M4*10 8

36 060401000018 平垫 5 1



IMB 智谷机电

49

21、台板机架部件



IMB 智谷机电

50

21、台板机架部件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600422106700 台板 1

2 02600422100100 机架组件 1

3 05010011005 电控箱组件 1

4 050500405006 转换开关 1

5 02600422105400 转换开关座 1

6 050201122004 气源处理器 1

7 02600422105500 总气阀安装板 1

8 02600422107800 绕线器导线支架 1

9 050100247001 绕线器 1

10 050100246001 机头支撑杆 1

11 060202000100 内六角圆柱头螺钉 M8*50 10

12 060401000033 垫片 8 16

13 060402000005 弹垫 8 10

14 060301000011 螺母 M8 6

15 060206000002 大扁头自攻螺丝 M4*16 2

16 060206000002 大扁头自攻螺丝 M4*16 4

17 060206000008 十字沉头自攻螺钉 M3.5*16 4



IMB 智谷机电

51

22、启动开关组件



IMB 智谷机电

52

22、启动开关组件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 050200105010 接近传感器 1

2 050201202008 弹性圆柱销 4*14 4

3 060301000004 六角螺母 M2．5 1

4 060301000008 六角螺母 M5 1

5 060202000019 内六角圆柱头螺钉 M2．5*12 1

6 060202000039 内六角圆柱头螺钉 M4*10 3

7 060202000053 内六角圆柱头螺钉 M4*8 4

8 060202000055 内六角圆柱头螺钉 M5*10 2

9 060202000061 内六角圆柱头螺钉 M5*18 1

10 060402000002 标准型弹性垫圈 4 7

11 060402000003 标准型弹性垫圈 5 3

12 060401000014 平垫圈Φ4*9*0.8 7

13 060401000018 平垫圈Φ5*12*1.2 3

14 02600422104900 启动开关面板 1

15 02600422105000 启动开关支架 A 1

16 02600422105100 启动开关支架 B 1

17 02600422105200 启动开关归位弹簧板 2

18 02600422105300 启动开关支撑轴 1



IMB 智谷机电

53

23、带环拉出组件

23、带环拉出组件



IMB 智谷机电

54

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600423100000 裤袢拉出组件 1

2 02600423100200 裤袢拉出组件底板 1

3 02600423100300 裤袢导向轴销 2

4 02600423100400 裤袢前支撑板 1

5 02600423100500 裤袢后支撑板 1

6 02600423100600 裤袢拉紧块 2

7 02600423100700 裤袢导向安装块 1

8 02600423100800 挡板 1

9 02600423100900 裤袢停止弹簧 2

10 02600423101000 导向片弹簧 1

11 02600423101100 拉带轮板架 1

12 02600423101200 拉紧轮 1

13 02600423101300 拉紧轮轴 1

14 02600423101400 气缸垫块 1

15 02600423101500 导料板 1

16 02600423101600 导向板 1

17 050200108006 行程开关 1

18 060205000132 折叠台阶螺钉 1

19 060205000132 折叠台阶螺钉 2

20 050201403007 无油衬套 2

21 050201202007 弹性圆柱销 4X20 1

22 050201115127 气缸 1

23 050201112010 流速调节阀 2

24 060202000158 内六角圆柱头螺钉 M4*12 2

25 060202000158 内六角圆柱头螺钉 M4*12 2

26 060204000011 内六角凹端紧定螺钉 M4*6 2

27 060202000158 内六角圆柱头螺钉 M4*12 2

28 060202000026 内六角圆柱头螺钉 M3*16 2

29 060204000010 内六角凹端紧定螺钉 M4*5 2

30 060202000065 内六角圆柱头螺钉 M5*35 2

31 060202000039 内六角圆柱头螺钉 M4*10 2

32 060202000100 内六角圆柱头螺钉 M8*50 2

33 060401000033 平垫Φ8*16*1.6 4

34 060402000005 弹簧垫圈 8 2

35 060301000011 螺母 M8 2

36 060307000004 螺母 1

37 060307000004 螺母 2

38 060202000039 内六角圆柱头螺钉 M4*10 2

39 050200503011 减震胶垫 2



IMB 智谷机电

55

24、送料底座调节组件



IMB 智谷机电

56

24、送料底座调节组件

序号/No. 图号/Parts No. 名称/Description 数量/Qty

1 02600421900400 调节螺母座 1

2 02600421900500 底座调节座 2

3 02600421900700 送料底座调节底板 1 1

4 02600421900900 送料底座调节底板 2 1

5 02600421901400 送料底座调节底板 3 2

6 02600421901500 送料底座调节限位板 2

7 050201404112 直线导轨 2

8 050201407002 梯形丝杆 1

9 050201503171 推力球轴承 2

10 060301000001 六角螺母-C 级 M10 1

11 060202000007 内六角圆柱头螺钉 M4×12 7

12 060202000009 内六角圆柱头螺钉 M4×8 12

13 060202000010 内六角圆柱头螺钉 M5×10 2

14 060202000056 内六角圆柱头螺钉 M5×12 4

15 060202000075 内六角圆柱头螺钉 M6×12 9

16 060202000077 内六角圆柱头螺钉 M6×16 4

17 060204000021 内六角平端紧定螺钉 M6×5 1

18 060201000017 十字槽沉头螺钉 M4×8 4

19 060402000004 标准型弹性垫圈 6 4

20 060401000022 平垫圈Φ6*16*1.6 4

21 050200906010 压纹手轮 1


	1、机壳部件
	2、针杆部件
	3、上轴部件
	4、下轴部件
	5、压脚部件
	6、剪线部件
	7、松线组件
	8、压线组件
	9、梭床座组件
	10、前梭床座组件
	11、前梭床驱动组件
	12、润滑部件
	13、送带部件
	14、裤袢折叠部件
	15、裤袢接收部件
	16、裤袢输送部件
	17、夹料部件
	18、切刀部件
	19、送料座部件
	20、防护部件
	21、台板机架部件
	22、启动开关组件
	23、带环拉出组件
	24、送料底座调节组件

